PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA
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PALANGKA RAYA 73112

Kepada Yth.: Kepala Dinas Komunikasi Informatika, Statistik dan Persandian

Kota Palangka Raya

Dari : Slamet Setiawan, S.Kom

Kepala Seksi Pengelolaan Sumber Daya dan Layanan Publik
Perihal : Laporan Pengelolaan Domain palangkaraya.go.id
Dasar

Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor 188.45/223/2017 tentang
Penetapan Nama Domain Dan Sub Domain Dinas/Badan/Instansi Di
Lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya, tanggal 28 April tahun 2017.

Berdasarkan hasil evaluasi terdapat hal-hal yang dapat kami sampaikan
sebagai berikut :

1. 1 (Satu) domain utama palangkaraya.go.id dan 57 (Lima Puluh Tujuh)

sub domain SOPD berdasarkan Keputusan Walikota Palangka Raya

Nomor 188.45/223/2017

Ada domain SOPD yang menyesuaikan

Domain SOPD 34 (tiga puluh empat) domain aktif

Domain SOPD 20 (dua puluh) aktif dan update

Domain SOPD 14 (empat belas) update terakhir di tahun 2017

Domain SOPD di dominasi oleh domain kelurahan belum melakukan

aktifasi sebanyak 23 (dua puluh tiga) sub domain

7. Ada 2 (dua) instansi vertical yang berada menggunkan subdomain yaitu
bpn.palangkaraya.go.id dan bnn.palangkaraya.go.id

8. Sub domain blk.palangkaraya.go.id aktif dan di pergunakan oleh UPT
BLK Kota Palangka Raya

9. Selain nama sub domain yang sudah ditetapkan untuk SOPD ada juga
nama sub-domain yang digunakan baik itu berupa aplikasi dan
pelayanan dan tidak melalui keputasan Walikota Palangka Raya
berjumlah 28 (dua puluh delapan) sub-domain.
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DAFTAR Domain dan Sub Domain Berdasarkan Keputusan Walikota Palangka
Raya Nomor 188.45/223/2017

Nama Dinas/Badan/Instansi

NO. Pemerintah Kota Palangka Domain dan Sub-domain Keterangan
Raya
I Pemerintah Kota
1. | Pemerintah Kota Palangka palangkaraya.go.id Domain
Raya utama/aktif
II | Dinas Instansi
1. | Dinas Pendidikan disdik.palangkaraya.go.id Aktif
2. | Dinas Kesehatan dinkes.palangkaraya.go.id Aktif
3. | Dinas Sosial dinsos.palangkaraya.go.id Aktif
4. | Dinas Perhubungan dishub.palangkaraya.go.id Aktif
S. | Dinas Kependudukan dan dukcapil.palangkaraya.go.id Aktif
Catatan Sipil
6. | Dinas Kebudayaan dan disbudpar.palangkaraya.go.id Aktif
Pariwisata
7. | Dinas Pekerjaan Umum dan pupr.palangkaraya.go.id Aktif
Penataan Ruang
8. | Dinas Perumahan Rakyat dan prkp.palangkaraya.go.id Aktif /
Kawasan Pemukiman update 2017
9. | Dinas Koperasi, Usaha Kecil kukm.palangkaraya.go.id Aktif /
dan Menengah update 2017
10. | Dinas Ketahanan Pangan dan ketpang.palangkaraya.go.id Aktif
Pertanian
11. | Dinas Perikanan disperikan.palangkaraya.go.id Tidak aktif
12. | Dinas Pengendalian Penduduk, | disdalduk.palangkaraya.go.id Aktif / tidak
Keluarga Berencana, update
Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak
13. | Dinas Pemuda dan Olah Raga dispora.palangkaraya.go.id Aktif / tidak
update
14. | Dinas Lingkungan Hidup dlh.palangkaraya.go.id Aktif / tidak
update
15. | Dinas Penanaman Modal dan dpmptsp.palangkaraya.go.id Aktif
Pelayanan Terpadu Satu Pintu
16. | Dinas Pemadam Kebakaran pkpk.palangkaraya.go.id Tidak aktif
dan Penyelamatan Kota
17. | Dinas Perpustakaan dan dpk.palangkaraya.go.id Tidak aktif
kearsipan
18. | Dinas Komunikasi, kominfo.palangkaraya.go.id Aktif
Informatika, Statistik dan
Persandian
19. | Dinas Perindustrian dan perindag.palangkaraya.go.id Aktif
Perdagangan
20. | Dinas Tenaga Kerja disnaker. palangkaraya.go.id Aktif /
update 2017
II | Badan-badan




1. | Sekretariat Daerah setda.palangkaraya.go.id Tidak aktif
2. | Sekretariat DPRD setwan-dprd.palangkaraya.go.id Aktif / tidak
update
3. | Inspektorat inspektorat.palangkaraya.go.id Aktif
4. | Badan Kepegawaian, bkpp.palangkaraya.go.id Aktif
Pendidikan dan Pelatihan
S. | Badan Pengelola Keuangan dan | bpkd.palangkaraya.go.id Aktif
Aset Daerah
6. | Badan Pengelola Pajak dan bpprd.palangkaraya.go.id Aktif /
Retribusi update 2017
7. | Badan Penelitian dan balitbangkota.palangkaraya.go.id Aktif
Pengembangan
8. | Badan Perencanaan bappeda.palangkaraya.go.id Aktif /
Pembangunan Daerah update 2017
9. | Badan Penanggulangan bpbd.palangkaraya.go.id Aktif / tidak
Bencana Daerah update
10. | Badan Kesatuan Bangsa dan kesbangpol.palangkaraya.go.id Aktif
Politik
11. | Satuan Polisi Pamong Praja satpolpp.palangkaraya.go.id Aktif /
update 2017
III | Rumah Sakit
1. | Rumah Sakit Umum Daerah rsud-d.palangkaraya.go.id Tidak aktif
Kelas D
IV. | Kecamatan dan Kelurahan
1. | Kecamatan Pahandut kec-pahandut.palangkaraya.go.id Aktif /
update 2017
2. | Kelurahan Pahandut kel-pahandut.palangkaraya.go.id Aktif /
update 2017
3. | Kelurahan Langkai kel-langkai.palangkaraya.go.id Tidak aktif
4. | Kelurahan Pahandut Seberang | kel- Tidak aktif
pahandutseberang.palangkaraya.go.id
S. | Kelurahan Panarung kel-panarung.palangkaraya.go.id Tidak aktif
6. | Kelurahan Tumbang Rungan kel-tumbangrungan.palangkaraya.go.id | Tidak aktif
7. | Kelurahan Tanjung Pinang kel-tanjungpinang.palangkaraya.go.id Tidak aktif
8. | Kecamatan Jekan Raya kec-jekanraya.palangkaraya.go.id Aktif
9. | Kelurahan Bukit Tunggal kel-bukittunggal.palangkaraya.go.id Aktif /
update 2016
10. | Kelurahan Palangka kel-palangka.palangkaraya.go.id Tidak aktif
11. | Kelurahan Menteng kel-menteng.palangkaraya.go.id Tidak aktif
12. | Kelurahan Petuk Ketimpun kel-petukketimpun.palangkaraya.go.id | Tidak aktif
13. | Kecamatan Bukit Batu kec-bukitbatu.palangkaraya.go.id Tidak aktif
14. | Kelurahan Tangkiling kel-tangkiling.palangkaraya.go.id Tidak aktif
15. | Kelurahan Marang kel-marang.palangkaraya.go.id Tidak aktif
16. | Kelurahan Tumbang Tahai kel-tumbangtahai.palangkaraya.go.id Tidak aktif
17. | Kelurahan Sei Gohong kel-seigohong.palangkaraya.go.id Tidak aktif
18. | Kelurahan Kanarakan kel-kanarakan.palangkaraya.go.id Tidak aktif
19. | Kelurahan Banturung kel-banturung.palangkaraya.go.id Tidak aktif
20. | Kelurahan Hambaring Hurung | kel- Tidak aktif

hambaringhurung.palangkaraya.go.id




21. | Kecamatan Sabangau kec-sabangau.palangkaraya.go.id Aktif /
update 2017
22. | Kelurahan Kalampangan kel-kalampangan.palangkaraya.go.id Aktif /
update 2017
23. | Kelurahan Kameloh Baru kel-kamelohbaru.palangkaraya.go.id Tidak aktif
24. | Kelurahan Kereng Bangkirai kel-kerengbangkirai.palangkaraya.go.id | Tidak aktif
25. | Kelurahan Sabaru kel-sabaru.palangkaraya.go.id Tidak aktif
26. | Kelurahan Bereng Bengkel kel-berengbengkel.palangkaraya.go.id Tidak aktif
27. | Kelurahan Danau Tundai kel-danautundai.palangkaraya.go.id Tidak aktif
28. | Kecamatan Rakumpit kec-rakumpit.palangkaraya.go.id Tidak aktif
29. | Kelurahan Petuk Bukit kel-petukbukit.palangkaraya.go.id Tidak aktif
30. | Kelurahan Bukit Sua kel-bukitsua.palangkaraya.go.id Tidak aktif
31. | Kelurahan Petuk Barunai kel- Tidak aktif
petukbarunai.palangkaraya.go.id
32. | Kelurahan Panjehang kel-panjehang.palangkaraya.go.id Tidak aktif
33. | Kelurahan Gaung Baru kel-gaungbaru.palangkaraya.go.id Tidak aktif
34. | Kelurahan Pager kel-pager.palangkaraya.go.id Tidak aktif
35. | Kelurahan Mungku Baru kel- Tidak aktif
mungkubaru.palangkaraya.go.id

Daftar sub domain untuk layanan dan aplikasi yang digunakan oleh

Pemerintah Kota Palangka Raya.

NO. Domain dan Sub-domain Keterangan
1 kinerja.dishub.palangkaraya.go.id | Dishub
2 profil.dishub.palangkaraya.go.id | Dishub
3 istiadat.dishub.palangkaraya.go.id | Dishub
4 simcan.palangkaraya.go.id | Bappeda
5 perencanaan.palangkaraya.go.id | Bappeda
6 simbada.palangkaraya.go.id | BKPAD Aplikasi Aset
7 simda.palangkaraya.go.id | BPKAD Aplikasi Keuangan
8 slikop.palangkaraya.go.id | DPRKP
9 detektipsampah.palangkaraya.go.id | DPRKP Aplikasi Tracking Truk
10 siperjaka.palangkaraya.go.id | BKPP SIM Baperjakat
11 simpeg.palangkaraya.go.id | BKPP SIM Kepegawaian
12 sipproplus-k2.palangkaraya.go.id | SETDA ULP
13 salam.palangkaraya.go.id | SETDA Bagian Kesra
14 Simerin.palangkaraya.go.id | SETDA Bagian Kesra
15 sibadris.palangkaraya.go.id | SETDA Perlengkapan
16 jdih.palangkaraya.go.id | SETDA Bagian Hukum
17 Ipse.palangkaraya.go.id | SETDA
18 perizinanonline.palangkaraya.go.id | DPMPTSP
19 sipendik.palangkaraya.go.id | Dinas Pendidikan




20 simtlp.palangkaraya.go.id | Inspektorat

21 Sisakip.palangkaraya.go.id | Inspektorat

22 monevin.kominfo.palangkaraya.go.id | Kominfo

23 mediacenter.palangkaraya.go.id | Kominfo

24 mail.palangkaraya.go.id | Kominfo email resmi
25 simentel.palangkaraya.go.id | Kominfo

26 m.simentel.palangkaraya.go.id | Kominfo

27 ppid.palangkaraya.go.id | Kominfo

28 sandi.palangkaraya.go.id | Kominfo

Demikian laporan pengelolaan domain dan sub-domain,seiring perjalan waktu
dan kebutuhan SOPD, bisa bertambah atau berkurang sesuai kebutuhan,
kiranya menjadi manfaat, terima kasih.

Palangka Raya, 30 April 2018

Mengetahui,
Kepala Bidang Layanan Komunikasi Kepala Seksi Pengelolaan Sumber
dan Informatika Daya dan Layanan Publik
MARTINA, SH., M.Si. SLAMET SETIAWAN, S.Kom
Pembina Penata Muda Tingkat I

NIP. 19660110 198903 2 014 NIP. 19830627 201001 1 014



